
Zarz.: 12/XV R/2017 

zm.: 160/XV R/2018 

Zarządzenie nr 12/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji kas rejestrujących 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.  

U. 2016, poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w życie „INSTRUKCJĘ KAS REJESTRUJĄCYCH UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO WE WROCŁAWIU” zwaną dalej „instrukcją” stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem postanowień instrukcji powierzam Zastępcy Kanclerza – Kwestorowi.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MK 


